destinado  ao  Gabinete  do  Prefeito  e  aos  Departamentos  Municipais,  para
atendimento das atividades e pagamento das despesas que especifica.”.

Esta  propositura  visa  obter  autorização  para  abertura  de  crédito
suplementar  ao  Orçamento  Programa 2022,  no  valor  de  R$  10.419.660,00  (dez
milhões quatrocentos e dezenove mil seiscentos e sessenta reais).

O  crédito  será  aberto  no  Gabinete  do  Prefeito  e  nos  Departamentos
Municipais, para atendimento das Atividades 2006, 2007, 2090, 2012, 2019, 2105,
2022, 2038, 2039, 2040, 2042, 2043, 2055, 2057, 2060, 2026, 2035, 2107, 2108,
2028, 2030, 2032, 2033, 2066, 2064, 2052, 2053, 2079, 2050, 2047, 2009, 2015,

[...]

para  atendimento  das  atividades  e
pagamento das despesas que especifica.

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA

APROVA:

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito suplementar ao
Orçamento  Programa  2022,  no  valor  de  R$  10.419.660,00  (dez  milhões
quatrocentos e dezenove mil seiscentos e sessenta reais).

Art. 2º O  crédito  será  aberto  no  Gabinete  do  Prefeito  e  nos
Departamentos  Municipais, para  atendimento  das Atividades  2006,  2007,  2090,
2012, 2019, 2105, 2022, 2038, 2039, 2040, 2042, 2043, 2055, 2057, 2060, 2026,
2035, 2107, 2108, 2028, 2030, 2032, 2033, 2066, 2064, 2052, 2053, 2079, 2050,